附件3：

政府采购供应商质疑不予受理通知书
                                   编号：
_______________________（质疑供应商名称）：
    你公司关于“_______________________采购项目”（采购文件编号：　　　　）的质疑函及与质疑有关的证明材料，我们已于    年   月   日收悉。经审查，你公司的质疑不符合《中华人民共和国政府采购法》《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）所规定的程序或条件，具体原因为：

一、________________________________________;

二、________________________________________。

鉴于以上原因，我们对该项质疑不予（暂不）受理。（对于暂不受理的情况）请你公司在3个工作日内补充材料的，逾期未补充的，不予受理。
                              XX采购代理机构（盖章）
                                  年   月   日

抄送：质疑事项相关当事人